()
KKKS
| @

Spoleéna STK

Vychododeska soutéz - nadstavba

skupinaB - A

Zpravodaj €.: 5
Roénik 2017/2018

Prcy

Pardubice 03. 03. 2018

Zpracoval: B. Siska

Zdravotni problémy a nemoci se stale podepisuji nad rozlosovanim a presouvanim terminu zapasu. Ve
dvou odehranych zapasech vitézi domaci. V C. Tiebové padla jedna pétistovka zasluhou domaciho
Petra Holance, kdy se u né&j pocitadlo zastavilo na Cislici 504.

Vysledky 11.kola:

TJ Loko Ceska Tiebova B - SKK Tfebechovice p/O B 12:0  1930-1674 02.03.
KK Vysoké Myto C - SKK Nachod C 10:2 1717-1626 01.03.
Tabulka:
1. SK Solnige B 10 10 0 0 100:20 1732 20
2. TJ Loko Ceska Trebova B 117 9 0 2 102:30 1755 18
3. KK Vysoké Myto C 10 5 1 4 72:48 1678 11
4. SKK Nachod C 11 4 1 6 62:70 1638 9
5. SKPK Hradec Kralové C 8 3 0 5 39:57 1555 6
6. TJ Tesla Pardubice D 10 3 0 7 43:77 1596 6
7. SK SC Svitavy-Lany C 8 2 0 6 26:70 1645 4
8. SKK Tiebechovice p/O B 10 2 0 8 24:96 1547 4
TJ Loko Ceska TrebovaB 1930 12:0 1674 SKK Tiebechovice p/O B
KMONICEK Jan 489 2.0 422 ZAHALKA Zdenék
HOLANEC Petr 504 2.0 462 BREZINA Petr
SALDA Ivan 469 2.0 397 HROCH Viadimir
HETYCH jiFi 468 2.0 393 VISEK Tomas
rozhodéi: HETYCH JiFi
divakui: 3
utkani trvalo: 1:40
KK Vysoké Myto C 1717 10:2 1626 SKK NachodC
ZVEJSKA JiFi 434 2.0 405 BROTHANEK Ivan
LEDAJAKS Marek 436 2:0 393 HURDALEK Milan
JASANSKY Michal 379 0:2 397 DOUCHA Jiri st.
LEDAJAKS Josef 468 2:0 431 MARTINEC Antonin

rozhod¢éi: LEDAJAKS Josef
divaka: 3
utkani trvalo: 3:15



Zpravodaj ¢.: 5

VCS, sk.B — A - 2017/2018

str.: 2

Poradi jednotlivci:

©CONOUTAWNE

jméno hrace

. KMONICEK Jiri

. BARTONICEK Jifi

HOLANEC Petr

. KMONICEK Jan

. LEDAJAKS Marek

NOSEK Pavel

HETYCH jifi

. ZELINKA Jan

. PECZA Ondfrej

. DOLEZAL Pavel

. GUTLER Jaroslav

. MARTINEC Antonin

. BROTHANEK lvan

. TUREK Jifi

. PLCHOVA Ivana

. BRABCOVA Ivana

. DOUCHA Jifi st.

. ZAHALKA Zdenék

. BREZINA Petr

. JETMAROVA lva

. HURDALEK Milan

. JASANSKY Michal

. DRABKOVA Marie

. PIRKOVA Radomila

. BERANEK Frantigek

. MACHAC Jiri

. KRUMLOVA Hana

. HROCH Vladimir

. TREJTNAR Bohuslav
KASPAR Vaclav
KOZEL Martin
SALDA Ivan
STOL Tomas
JAROS Zdenék
SOKOL Jakub
ZVEJSKA JiFi
BARTONICKOVA lvana
KOSEJK Petr
JUKL Jindfich
DVORACEK Michal
NOSEK Martin
LEDAJAKS Josef
SONNEVEND Vladimir
BADURA Antonin
BRABEC Jifi
SEDLACEK Stépan
CHLEBNICEK Roman
POLANSKY Jaroslav
KUMSTOVA Andrea
LEINWEBER Petr
SALABA Jaroslav
VISEK Tomas

druzstvo

C. Trebova B
Solnice B

C. Tiebova B
C. Ttebova B
V. Myto C
Solnice B

C. Ttebova B
Svitavy C

V. Myto C

V. Myto C
SKPK H.Kralové C
Nachod C
Nachod C
Pardubice D
Svitavy C
Pardubice D
Nachod C
Trebechovice B
Trebechovice B
Svitavy C
Nachod C

V. Myto C
Pardubice D
Trebechovice B
SKPK H.Kralové C
SKPK H.Kralové C
Pardubice D
Trebechovice B
SKPK H.Kralové C
V. Myto C
Solnice B

C. Trebova B
Svitavy C
Nachod C

C. Trebova B
V. Myto C
Solnice B
Solnice B
Svitavy C
Svitavy C
Solnice B

V. Myto C
Solnice B
Nachod C
Pardubice D
Trebechovice B
SKPK H.Kralové C
V. Myto C
Solnice B
Svitavy C
Trebechovice B
Trebechovice B

celkem

458,9
457,4
445,3
441,2
440,7
429,2
425,4
421,8
420,8
419,5
417,8
417,3
414,3
412,8
412,1
405,7
405,7
405,6
401,7
401,0
400,7
396,1
393,6
389,9
389,6
385,2
381,2
377,8
364,9
488,0
479,0
448,8
446,8
440,0
434,5
433,0
423,3
423,1
421,5
420,4
419,0
410,3
409,0
404,0
398,5
391,0
387,0
386,5
385,0
370,5
364,0
357,3

plné
304.,4

301,6
296,9
296,8
297,7
297,6
298,5
297.8
285,3
287,3
289,3
2854
295,6
290,2
287,9
287,7
279,7
283,0
286,4
281,9
276,3
283,0
280,8
277,1
282,0
266,6
276,5
265,9
262,0
322,0
312,5
292,0
293,3
302,0
309,7
299,3
293,5
293,0
287,0
291,9
295,5
288,7
274,0
290,1
277,9
272,0
283,5
274,5
275,0
264,5
261,0
262,0

dorazka
154,5
155,8
148,3
144.,5
143,0
131,6
126,9
124,1
135,5
132,2
128,5
131,9
118,7
122,6
124,2
118,1
126,0
122,6
115,4
119,1
124,4
113,1
112,8
112,8
107,6
118,6
104,7
111,8
102,9
166,0
166,5
156,8
153,5
138,0
124,8
133,7
129,8
130,1
134,5
128,6
123,5
121,7
135,0
113,9
120,6
119,0
103,5
112,0
110,0
106,0
103,0

95,3

chyby pomér kuz. maximum

3,6
18
4,4
4,1
5,7
6,4
6,5
9,3
6,3
7,1
5,9
5,3
9,1
10,1
9,8
10,4
7.4
8,5
8,6
9,2
5,9
10,4
9,8
7,3
12,3
9,8
12,3
11,2
13,6
2,0
2,0
5,0
8,5
5,0
5,5
4,7
7.2
5,6
4,5
8,6
4,5
9,2
4,0
9,4
8,6
14,0
13,5
12,5
14,0
10,5
15,5
17,7

4/6
6/6
6/6
6/6
5/6
5/6
6/6
416
416
5/6
4/4
717
6/7
5/6
6/6
6/6
717
5/6
5/6
5/6
6/7
5/6
6/6
4/6
414
414
5/6
6/6
414
1/6
2/6
2/6
2/6
1/7
2/6
3/6
3/6
3/6
2/6
3/6
2/6
2/6
2/6
3/7
3/6
1/6
1/4
2/6
1/6
2/6
2/6
3/6

(501)
(475)
(504)
(528)
(478)
(486)
(472)
(451)
(440)
(480)
(437)
(459)
(433)
(460)
(427)
(442)
(451)
(424)
(462)
(426)
(437)
(409)
(419)
(411)
(438)
(414)
(403)
(421)
(456)
(488)
(514)
(469)
(460)
(440)
(469)
(437)
(433)
(472)
(433)
(462)
(433)
(468)
(425)
(438)
(428)
(391)
(399)
(409)
(385)
(375)
(390)
(393)
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Nejblizsi zapasy:

11. kolo

05.03.18 po 17:30 TJ Tesla Pardubice D - SKPK Hradec Kralové C
10.03.18 so 10:00 SK SC Svitavy-Lany C - SK Solnice B

12. kolo

07.03.18 st 18:00 SKPK Hradec Kralové C - SK SC Svitavy-Lany C
08.03.18 ¢t 17:00 SKK Tiebechovice p/O B - KK Vysoké Myto C
09.03.18 pa 19:30 SKK Nachod C - TJ Loko Ceska Tiebova B
13.03.18 ut 18:00 SK Solnice B - TJ Tesla Pardubice D




